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

VH

OH

KT

KPHWC

OH MH

KPH

KT

ET

OH MH2

MH1

VHET KPH

KT

ET

KPH KT

AH

KPH

OH

ET

MH
S

KT

MH3

MH2

ET

OH

MH1

KPH

WC

KT

MH

VH

ET KPH

KT

OH

17.02.2022

As Oy Helsingin Samoanheikki
Samoankuja 2, 00220 Helsinki

1h + kt

2h + kt

3h + kt

4h + kt

Kerrospohja 3. kerros

5h+kt

1m 5m

1:150 P

Kerrospohjakuvat perustuvat 17.2.2022 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin tärmennykksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.



17

Kerros 7

5H+KT+S

4H+KT+S

KERHO

SAUNA

sk

py
(pkr)
(ppk)

ap
k

LTO

jk pk

(m
u)

(m
u)

skpy

apk

pk
jk

(pkr) LTO
(ppk)

rk

rkKATTOTERASSI

MH4

MH2

MH1

SKPH

ET

WCKT

OH

MH3RT

MH3

MH2

ET

OH

MH1

KPH

WC

KT

B44

B45

AK1/2300

VT

PARVEKELUUKKU
VT

PA
R

VE
KE

LU
U

KK
U

VT

PA
R

VE
KE

LU
U

KK
U

VT

EI15

EI15

VT

17.02.2022

As Oy Helsingin Samoanheikki
Samoankuja 2, 00220 Helsinki

1h + kt

2h + kt

3h + kt

4h + kt

Kerrospohja 7. kerros

5h + kt

1m 5m

1:150 P

1h + kt
2h + kt 
3h + kt
4h + kt
5h + kt

5H+KT+S

4H+KT+S

KERHO

SAUNA

sk

py
(pkr)
(ppk)

ap
k

LTO

jk pk

(m
u)

(m
u)

skpy

apk

pk
jk

(pkr) LTO
(ppk)

rk

rkKATTOTERASSI

MH4

MH2

MH1

SKPH

ET

WCKT

OH

MH3RT

MH3

MH2

ET

OH

MH1

KPH

WC

KT

B44

B45

AK1/2300

VT

PARVEKELUUKKU
VT

PA
R

VE
KE

LU
U

KK
U

VT

PA
R

VE
KE

LU
U

KK
U

VT

EI15

EI15

VT

17.02.2022

As Oy Helsingin Samoanheikki
Samoankuja 2, 00220 Helsinki

1h + kt

2h + kt

3h + kt

4h + kt

Kerrospohja 7. kerros

5h + kt

1m 5m

1:150 P

Kerrospohjakuvat perustuvat 17.2.2022 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin tärmennykksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.



1H+KT

la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

B23

VT
VT

VT

ap
k

(m
u)

py/sk

jk/pk

(p
kr

)

LT
O (p

pk
)

rk

ET

KPH KT

AH

1H+KT 30.0m2

VT - luukku

17.02.2022

B23
B28
B33

2.kerros
3.kerros
4.kerros

1m

1:100

5m

AS OY HELSINGIN SAMOANHEIKKI 
Samoankuja 2, 00220 Helsinki

OH
MH
KT
KPH
S
ET
VH

= Olohuone
= Makuuhuone
= Keittotila
= Kylpyhuone
= Sauna
= Eteinen
= Vaatehuone

jk/pk
jk/vk
pk
apk
(mu)
ppk
pkr

= Jääkaappi/ pakastin
= Jääkaappi/ viileäkaappi
= Pakastin
= Astianpesukone
= Mikrouunin varaus
= Pyykinpesukonevaraus
= Kuivausrumpuvaraus

py
sk
LTO

= Pyykkikomero
= Siivouskomero
= LTO-laite

rk = Ryhmäkeskus

P

18

Havainnekuva on taiteilijan näkemys.



19

ASUNTOPOHJAT

30,0 m2

1H+KT

1H+KT

la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

B23

VT
VT

VT

ap
k

(m
u)

py/sk

jk/pk

(p
kr

)

LT
O (p

pk
)

rk

ET

KPH KT

AH

1H+KT 30.0m2

VT - luukku

17.02.2022

B23
B28
B33

2.kerros
3.kerros
4.kerros

1m

1:100

5m

AS OY HELSINGIN SAMOANHEIKKI 
Samoankuja 2, 00220 Helsinki

OH
MH
KT
KPH
S
ET
VH

= Olohuone
= Makuuhuone
= Keittotila
= Kylpyhuone
= Sauna
= Eteinen
= Vaatehuone

jk/pk
jk/vk
pk
apk
(mu)
ppk
pkr

= Jääkaappi/ pakastin
= Jääkaappi/ viileäkaappi
= Pakastin
= Astianpesukone
= Mikrouunin varaus
= Pyykinpesukonevaraus
= Kuivausrumpuvaraus

py
sk
LTO

= Pyykkikomero
= Siivouskomero
= LTO-laite

rk = Ryhmäkeskus

P

1H+KT

la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

B23

VT
VT

VT

ap
k

(m
u)

py/sk

jk/pk

(p
kr

)

LT
O (p

pk
)

rk

ET

KPH KT

AH

1H+KT 30.0m2

VT - luukku

17.02.2022

B23
B28
B33

2.kerros
3.kerros
4.kerros

1m

1:100

5m

AS OY HELSINGIN SAMOANHEIKKI 
Samoankuja 2, 00220 Helsinki

OH
MH
KT
KPH
S
ET
VH

= Olohuone
= Makuuhuone
= Keittotila
= Kylpyhuone
= Sauna
= Eteinen
= Vaatehuone

jk/pk
jk/vk
pk
apk
(mu)
ppk
pkr

= Jääkaappi/ pakastin
= Jääkaappi/ viileäkaappi
= Pakastin
= Astianpesukone
= Mikrouunin varaus
= Pyykinpesukonevaraus
= Kuivausrumpuvaraus

py
sk
LTO

= Pyykkikomero
= Siivouskomero
= LTO-laite

rk = Ryhmäkeskus

P

1H+KT

la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

B23

VT
VT

VT

ap
k

(m
u)

py/sk

jk/pk

(p
kr

)

LT
O (p

pk
)

rk

ET

KPH KT

AH

1H+KT 30.0m2

VT - luukku

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